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I/E Nderuar,Postovani/a, 
 

Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Bashkëpunëtor Profesional, 
tri (3) pozita, Prokuroria Themelore Mitrovicë, i shpallur më datë 29.09.2023 deri më 13.10.2023. 
 

Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, tri (3) pozicije, Osnovno 
Tužilaštvo Mitrovicë, datum oglasa 29.09.2023 do 13.10.2023. 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara 
% 

1 706 GENT IDRIZI 62.2 
2 717 HASAN IMERI  56.2 
3 718 ARLIND SADIKU 52.8 
4 705 ENDRIT HAJRIZAJ 50.8 
5 876 BEHAR HALITI  45 
6 851 RIAD MEROVCI 42.2 
7 927 LIRIDONA MUSLIU-BEKTESHI 40.2 
8 735 ALBULENA HUÇAJ 37.4 
9 811 ZYRAFETE GËRGURI 37 

10 749 HAVA FEKAJ 36.2 
11 804 EGZON HALILI 33.6 
12 871 ADNON KRYEZIU 30.4 
13 826 LULJETA MAXHUNI 28.2 
14 928 ATDHETARE BASHOTA-KRASNIQI E diskualifikuar 

 
 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35 %  pikë e më shumë në testin me shkrim, do të ftohen 
me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 

Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu biće blagovremeno 
pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 
 
Me respekt/S ‘poštovanjem! 


